АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.02.2023 № 90
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
список избирательных
участков (участков рефе-
рендума) на территории
Маловишерского муници-
пального района, единых
для всех видов выборов
(референдумов)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», постановлениями

Администрации Маловишерского муниципального района от 16.03.2021 № 289

«Об утверждении проекта планировки территории и присвоении адреса

объектам адресации», от 05.09.2022 № 895 «Об утверждении проекта

планировки и проекта межевания территории»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в список избирательных участков (участков

референдума) на территории Маловишерского муниципального  района,

утверждѐнный постановлением Администрации муниципального района от

24.05.2019 № 513:

1.1. В разделе «Избирательный участок № 804» в третьем абзаце

исключить слова:

«203-207 км»;

1.2. В разделе «Избирательный участок № 810»:

1.2.1. Дополнить абзацем пятым следующего содержания:

«территория СОСН Загородный квартал»;

1.2.2.Абзац пятый считать абзацем шестым;

1.2.3.Абзац шестой считать абзацем седьмым;

1.2.4.Абзац седьмой считать абзацем восьмым;

1.3.В разделе «Избирательный участок № 813»:

1.3.1.Дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«территория СОСН Малиновка»;

1.3.2.Абзац четвертый считать абзацем пятым;

2

1.3.3.Абзац пятый считать абзацем шестым и изложить его в следующей

редакции:

«Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования – помещение МАОУ «Средняя школа № 1» г. Малая Вишера

по адресу: г. Малая Вишера, ул. Гагарина, д. 14»;

1.3.4.Абзац шестой считать абзацем седьмым.

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации  Н.А.Маслов